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Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.
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Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: 216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION AGRARIA
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N o On

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

Posicion NI

***91 60**
***0590**
***9063**
***4976**

***6675**
***1 1 1 9**
***5447**

***5474**
***2971 Kk
***7292**
***0951 Kk
***81 84**
***9705**
***1 468**
***9838**
***2540**
***6499**
***8730**
***0590**
***231 1 *%k
***1 937**

***3681 Kk
***9575**
***9641 Kk
***2648**
***9380**
***0399**
***9685**

***4287**
***91 47**
***421 9**

Apellidos y hombre

Convocatoria Extraordinaria 18/12/2009
MARONAS GASCO RODOLFO

CEDAZO MINGUEZ JESUS MARIA
MARTINEZ MARZO SARA

MARTIN GIL SORAYA MARIA

Convocatoria Extraordinaria 18/07/2012
NUNEZ DEL PRADO MARIA BELEN
SORIANO LAFUENTE JORGE
TRECENO MARTIN ANTONIO

Convocatoria Extraordinaria 05/01/2022
RUIZ FERNANDEZ FERNANDO MARIA
ALONSO GARCIA SAMUEL

LUEZAS ALONSO FRANCISCO JAVIER
PESQUERA ALEGRIA CRISTINA

VIDAL ALVAREZ ROMAN

HERVIAS SOLOZABAL CARLOS ALBERTO
HERNANDEZ SOLORZANO MARIA
DIEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA

RUIZ TEJEDA JAVIER

VALLEJO MOLINERO SONIA

PALACIOS GARCIA LAURA

IJALBA TOBALINA DAVID

QUIJANO GONZALEZ ANTONIO
MUNARRIZ SANTESTEBAN LAURA

Convocatoria Estabilizacion
PEREZ CASTANEYRA ENRIQUE
GARCIA JIMENEZ MARIA
GARCIA PEREZ MARTA

GOMEZ LOBATO INIGO

GARIJO SAENZ DE COSCA JULIO
OCHAGAVIA ORBEGOZO HELGA
ALEJANDRO ASCORBE MIRIAM

Convocatoria S.R.E.

SANCHEZ ISIDORO PABLO
MUNOZ GONZALEZ TANIA
MORTERUEL SOTO ALICIA

Total

2,50000
0,60000
0,50000
0,20000

1,72500
0,88400
0,00000

16,70000
13,30000
12,65000
11,60000
11,10000
9,68880
8,96340
7,30000
6,93040
6,25000
6,00000
5,04720
4,00000
2,27680

2,65030
2,59260
2,37380
2,04020
1,93790
1,33830
1,31820

Acreditacion
Bilingliismo

FRANCES

INGLES
INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES




